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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis 2027 2028202620252024 20252023

Návrh NávrhNávrhUpravenýSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

1 111       312 001 Rodinné prídavky          120.00          60.00

1 111       312 011 Dotácia PZ         3000.00        3000.00        3000.00        3000.00        3000.00        3000.00        3000.00

1 111       312 011 1 Príspevok z Envirofondu          966.51         689.23         700.00         380.00         380.00         380.00         380.00

1 111       312 012 Voľby         1454.11        3206.99         3500.00        3500.00        3500.00

1 111       312 012 1 Bežný trans. na MŠ-mzdy, prevád.náklady         2079.97        1632.61       38084.00       38084.00       40000.00       40000.00       40000.00

1 111       312 012 2 MŠ dotácia na VVP-predškoláci         3296.00 0.00 0.00

1 111       312 012 3 Dotácia-životné prostredie           53.77          58.33          60.00          60.00          60.00          60.00          60.00

1 111       312 012 4 Dotácia 800 eur odm. OcU a MŠ         3132.00        2068.00 0.00        5084.00

1 111       312 012 5 Dotácia Register obyvateľstva          160.38         159.06         165.00         165.00         165.00         165.00         165.00

1 111       312 012 6 Vojnové hroby          107.75 0.00 0.00         200.00         200.00         200.00

1 111       312 012 7 MŠ dotácia na stravu          896.00         705.60         600.00         600.00         600.00         600.00         600.00

1 111       312 012 8 Dotácia 800 eur MŠ         9364.42 0.00        2860.00

1 111       312 012 9 Register adries           22.80          24.40          40.00          40.00          40.00          40.00          40.00

1111 47945.00 47945.0047945.0050273.0015007.97 42649.0021249.96

1 11H       312 002 Pôdohosp.platob.agentúra-detské ihrisko        14365.00       14365.00

1 11H       312 008 TSK-zelen pred materskou školou         2000.00 0.00        2000.00 0.00

1 11H       312 008 1 TSK-transfer na deň hasičov         2200.00        2200.00        2200.00 0.00        2200.00        2200.00        2200.00

1 11H       312 008 2 TSK-transfer na jánske ohne          600.00         800.00         800.00         400.00         400.00         400.00         400.00

11H1 2600.00 2600.002600.0014765.003000.00 19365.004800.00

1 1AR1      312 001 Poľnohosp.plat.agen-detské ihrisko        10773.74

1AR11 0.00 0.000.000.0010773.74 0.000.00

1 1AR2      312 001 Podohosp.plat.agentura-detské ihrisko         3591.25

1AR21 0.00 0.000.000.003591.25 0.000.00

1 3P01      312 012 Profes.rozvoj pedagog.zam.MŠ           31.00

3P011 0.00 0.000.000.000.00 0.0031.00

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       200196.54      175203.08      175000.00      175000.00      170000.00      170000.00      170000.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov        18245.42       29104.21       25000.00       25000.00       30000.00       30000.00       30000.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         8196.18       13000.17       11000.00       11000.00       15000.00       15000.00       15000.00

1 41        133 001 Daň za psa          500.00         635.00         500.00         500.00         600.00         600.00         600.00

1 41        133 006 Daň za ubytovanie           40.67          48.93         100.00         100.00         100.00         100.00         100.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn        12859.74       13133.00       18000.00       18000.00       18000.00       18000.00       18000.00

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov          527.48         486.32        5000.00        9500.00        5000.00        5000.00        5000.00

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a         2588.80        2195.70        2000.00        2000.00        3000.00        3000.00        3000.00

1 41        221 002 Správne poplatky         1142.00        1893.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        222 003 Pokuty a penále za porušenie predpisov          150.00          70.00         300.00         300.00         300.00         300.00         300.00

1 41        223 001 Poplatky za relácie v MR           80.00         100.00         100.00         100.00         100.00         100.00         100.00

1 41        223 001 1 Cintorínske poplatky          215.00         360.00         200.00         200.00         300.00         300.00         300.00

1 41        223 001 2 Predaj kovového šrotu         1736.80         466.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        223 001 4 Príjem za práce malotraktorom          258.00         555.00         500.00         500.00         500.00         500.00         500.00

1 41        223 001 5 Pošta-elektrická energia a kúrenie         1620.57        1623.56        1700.00        1700.00        1700.00        1700.00        1700.00

1 41        223 001 6 Vystúpenie FS Bukovina          350.00        1550.00         500.00         500.00         500.00         500.00         500.00

1 41        223 001 7 Použitý kuchynský olej a tuk           69.00         125.00 0.00 0.00         100.00         100.00         100.00

1 41        223 001 8 Viselka-súťaž          500.00

1 41        223 002 Poplatky rodičov MŠ          360.00         616.00         500.00         500.00         500.00         500.00         500.00
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1 41        292 027 Iné, trovy konania           32.00          54.50          60.00          60.00          60.00          60.00          60.00

411 247760.00 247760.00247760.00246960.00241719.47 242460.00249168.20

1 72a       311 Marius Pedersen-den hasičov          700.00         100.00 0.00 0.00         100.00         100.00         100.00

72a1 100.00 100.00100.000.00100.00 0.00700.00

1 72c       311 Fond na podporu umenia-knižnica         1500.00 0.00

72c1 0.00 0.000.000.000.00 0.001500.00

1 72f       223 003 Poplatky a platby za stravné - MŠ         1855.75        2156.40        2000.00        2000.00        2500.00        2500.00        2500.00

72f1 2500.00 2500.002500.002000.002156.40 2000.001855.75

1 300905.00 300905.00300905.00313998.00276348.83 306474.00279304.91

2 111       322 002 Rekonštr. pamätník v Závade p/Č.v. 0.00        3600.00        3816.00        3816.00        5400.00        5400.00        5400.00

2 111       322 002 1 Envirofond - zeleň pred KD         8000.00        8000.00

1112 5400.00 5400.005400.0011816.003600.00 11816.000.00

2 11H       322 002 Soc.zar. cintorín Kšinná a detské ihris 0.00       18000.00       18000.00       30000.00       30000.00       30000.00

2 11H       322 002 1 Projekt zelené oči         2500.00        2500.00        2500.00

11H2 32500.00 32500.0032500.0018000.000.00 18000.000.00

2 43        233 001 Príjem z predaja pozemkov         9000.00        9000.00

432 0.00 0.000.009000.000.00 9000.000.00

2 37900.00 37900.0037900.0038816.003600.00 38816.000.00

3 131K      453 Prostr.z min. roku - PZ Závada        30000.00

131K3 0.00 0.000.000.000.00 0.0030000.00

3 131M      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov         1769.57

131M3 0.00 0.000.000.000.00 0.001769.57

3 131N      453 FPU prostr. z minulého roku          123.28

3 131N   01 453 MŠ dotácia z roku 2023          884.00

3 131N   02 453 MŠ strava dotácia-vratka          348.60

131N3 0.00 0.000.000.001355.88 0.000.00

3 46        453 Prostriedky z minulého roku        41182.95       22394.64 0.00 0.00       32990.00       22690.00       22690.00

463 22690.00 22690.0032990.000.0022394.64 0.0041182.95

3 22690.00 22690.0032990.000.0023750.52 0.0072952.52

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 361495.00 361495.00371795.00352814.00303699.35 345290.00352257.43

Dátum 31.10.2025


